СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
Проект

РЕШЕНИЕ

От                                                                                                                              №
ст-ца Привольная

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из
собственности Привольненского сельского поселения Каневского

района в собственность муниципального образования
Каневской район

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа
2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарско-
го края отдельных вопросов местного значения городских поселений», пунктом
7 части 1 статьи 2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ
«О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муници-
пальных образований Краснодарского края»  Совет муниципального образова-
ния Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из собственно-
сти Привольненского сельского поселения Каневского района в собственность
муниципального образования Каневской район (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
(http://www.privoladm.ru/)» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского райо-
на по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                             Ю.Г. Тыщенко

http://www.privoladm.ru/)

	Председатель Совета
	Привольненского сельского поселения
	Каневского района                                                                             Ю.Г. Тыщенко